
  

UCHWAŁA NR 1585/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6442/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

11 stycznia 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej w Świętokrzyskim 

Centrum Psychiatrii w Morawicy, z późn. zm.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2024.566 ze zm.) w zw. z art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2024.799 ze zm.) oraz w zw. z § 12 

ust. 2 i § 14 ust. 1 pkt 6 Załącznika do Uchwały Nr LIII/649/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu 

Centrum Psychiatrii w Morawicy (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2022 r., poz. 4300) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 6442/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy, 

wprowadza się zmianę w § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii  

w Morawicy, na kadencję 2023-2027, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Pani Anita Koniusz, 

2) Członkowie: 

a) Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego – Pan Piotr Żołądek, 

b) Przedstawiciele Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 

- Pan Marek Bogusławski, 

- Pan Łukasz Jabłoński, 

- Pan Paweł Krakowiak. 

c) Przedstawiciel Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – Pani dr Dorota Rębak”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1585/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 oraz ust. 5 ustawy o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, którą powołuje oraz odwołuje podmiot 

tworzący. W myśl zapisów statutu jednostki organem właściwym do powołania rady społecznej 

jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.  

Mając na uwadze fakt, iż Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  

Pani prof. dr hab. Beata Wojciechowska wskazała Panią dr Dorotę Rębak jako nowego 

przedstawiciela uczelni, wchodzącego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy, w miejsce Pana prof. dr. hab. Stanisława Głuszka, zachodzi 

konieczność dokonania zmiany w składzie osobowym rady. 

 


	Uchwała nr 1585_25
	Uzasadnienie uchwały nr 1585_25

